厦门科云信息科技有限公司
1+X [2022] 005 号

关于举办 2022 年企业财务与会计机器人应用

职业技能等级证书第四期师资培训的通知

各有关院校：

为更好地贯彻《国家职业教育改革实施方案》精神，落实《关

于在院校实施“学历证书+若干职业技能等级证书制度试点方

案”》(教职成〔2019〕6号)要求，高质量开展企业财务与会计

机器人应用职业技能等级证书制度试点相关工作，促进1+X证书

的组织实施工作有效落地，提升试点院校教师的实践教学、培训

和考核评价水平，厦门科云信息科技有限公司决定举办企业财务

与会计机器人应用职业技能等级证书（初级、中级）师资培训，

现就相关事宜通知如下：

一、培训时间

2022年10月24日~2022年10月28日

二、培训形式

网络云授课+在线实操

三、培训对象

拟申报企业财务与会计机器人应用1+X证书试点院校的相关

专业带头人、专兼职教师。

四、培训考核安排

日期 时间 内容

10 月 24 日-10 月 26 日 9:00~12:00；14:00~17:00 初级师资培训

10 月 27 日-10 月 28 日 9:00~12:00；14:00~17:00 中级师资培训

10 月 29 日 9:00~21:00 初级、中级师资培训模拟考核训练

10 月 30 日 9:00~21:00 初级、中级师资培训正式考核

五、培训费用

本次培训不收取任何费用。

六、培训要求

1.参加培训教师须自备电脑和畅通的网络环境，按课程安排

准时参加培训。

2.参加中级师资培训前必须完成初级师资培训全部内容学

习；已参加过初级师资培训且完成考核者可直接参加中级师资培

训。完成相应培训内容且考核通过者，将获得相应等级的电子版

《企业财务与会计机器人应用职业技能等级证书培训讲师证

书》。

3.请于2022年10月20日前扫码报名，审核通过后加入培训QQ

群（群号：711342885）获取培训链接及学习账号密码。

七、联系方式
联系人 区域 联系方式

林淑惠
山东（德州、潍坊、临沂、日照、枣庄、东营、泰安、济

宁、菏泽、烟台、聊城、滨州）、云南（中职）
15060790423

陈泽仕 湖北 18120777023

陈丽芳 浙江 18120761693

黄观金 江苏（除无锡） 18650036151

吴昊 山西、海南、江苏（无锡） 15859246401

刘姝虹 广西、吉林 18650035230

杨靓 广东（高职、本科） 18606929561

邓张超 安徽、广东（中职） 18950038062

余玉萍 河南、宁夏 18559237773

李敏 山东（青岛、威海）、内蒙古 13328307669

张晓峰 河北 18259076582

袁洁 四川、云南（本科、高职） 18650037251

谷静 陕西 18150102144

胡小燕 福建（本科、中职） 18506931175

夏允仙 甘肃、新疆、青海 18150907903

魏建搏 贵州、黑龙江 18506931257

廖路婷 湖南 18150131680

曾云萍 重庆 18106087867

王明旭 上海、北京 18965812235

吴少鸿 辽宁 13275022301

栾朋伟 江西 15259242626

连振辉 福建（高职）、山东（济南、淄博） 15860751334

卜亮 天津 15880278822

报名二维码：

厦门科云信息科技有限公司

2022 年 10 月 9 日